
Uchwała Nr 55/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 7 czerwca 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację składników majątkowych będących 
w ewidencji Zespołu Szkół nr 1 w Koluszkach.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację całkowicie umorzonego i zużytego składnika 

majątkowego określonego w załączniku do niniejszej uchwały poprzez złomowanie.

§ 2. Mienie o którym mowa w § 1, zostało przeznaczone do likwidacji na wniosek 

Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Koluszkach.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 1 w Koluszkach.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta -- Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik
do Uchwały Nr 55/2024
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 7 czerwca 2024 r.

WYKAZ SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI POPRZEZ ZŁOMOWANIE

Lp. Nr 
inwentarzowy Nazwa środka Data 

darowizny Ilość
Cena 

jednostkowa 
w zł

Wartość 
początkowa 

w zł
% 

zużycia

Wartość na 
dzień 

24.05.2024 r.
Sposób 

likwidacji

1. Dz III k-to 10X 
poz. 27

Pomoc dydaktyczna 
(Skoda Octavia 
Combi)

2016 r. 1 300,00 300,00 100 0,00 Złomowanie

RAZEM 300,00 0,00


